年  月  日

yyyy / mm /  dd

保護者 様

Dear Parents / Guardians,

         学校 校長

(School name)        Principal

学習参観のお知らせ

Notice: Class observation for Parent

学習参観を下記のとおり実施いたします。子どもたちの学校での様子を見に来てください。

Class observation will be held at the following date and time.

Please come to see your child’s activity at school.

記

Note

１．日  時       年  月  日（  ）  時  分 ～  時  分

 Date and Time   _____/_____/____ (     )  __:__  ～__:__

２．場  所    各教室

Place         Your child’s classroom

３．教  科

Subject

４．そ の 他    保護者証と上履きをご用意ください。

Remarks     Please prepare an identification card and indoor shoes.